ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND

V/v triển khai kết nối hệ thống

Hội nghị trực tuyến đa điểm từ

tỉnh đến cấp xã trên đường truyền

số liệu chuyên dùng nội tỉnh

     Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hóa và Thông tin;

- UBND các xã, thị trấn;

- Viễn thông Ba Tơ.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

664/VP-CBTH ngày 12/4/2024 về việc phối hợp triển khai kết nối hệ thống Hội

nghị trực tuyến đa điểm từ tỉnh đến cấp xã trên đường truyền số liệu chuyên dùng

nội tỉnh; Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND huyện; UBND các xã, thị trấn phối hợp

với VNPT khai báo địa chỉ IP đầu cuối kết nối trực tiếp về hệ thống Hội nghị trực

tuyến đa điểm của tỉnh thông qua đường truyền số liệu chuyên dùng nội tỉnh.

2. Đề nghị Viễn thông Ba Tơ phối hợp với các đơn vị kết nối đường truyền

số liệu chuyên dùng nội tỉnh vào các thiết bị Hội nghị trực tuyến của huyện và các

xã, thị trấn theo đúng địa chỉ IP đã quy hoạch cho đường truyền số liệu chuyên

dùng nội tỉnh.

3. Giao Phòng Văn hóa và Thông tin làm đầu mối phối hợp với Văn phòng

HĐND và UBND huyện theo dõi việc triển khai thực hiện kết nối hệ thống Hội

nghị trực tuyến đa điểm trên địa bàn huyện.

Thời gian phối hợp triển khai kết nối đường truyền số liệu chuyên dùng nội

tỉnh từ ngày 15/4/2023 đến ngày 19/4/2023.

Đề nghị Viễn thông Ba Tơ và yêu cầu các cơ quan, đơn vị có liên quan và

UBND các xã, thị trấn phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, VP (Nghĩa).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lữ Đình Tích

		2024-04-17T10:32:49+0700

		2024-04-17T11:15:11+0700

		2024-04-17T11:15:11+0700

		2024-04-17T11:15:11+0700